СВЕДЕНИЯ 
по поголовью скота и птицы, являющиеся собственностью населения

Борского сельского поселения   на 01.10.2015 года  за 3-й  квартал  2015 г.
	№ П/П
	Наименование

    
	 Количество

	
	
	ЛПХ
	КФХ
	ИП
	КХ

	1.
	 Крупный рогатый скот
	 73
	39
	26
	

	2.
	 Из них коровы
	 29
	5
	
	

	3.
	 Свиньи
	 49
	
	
	

	4.
	 Из них свиноматки старше  

 9    месяцев
	 5
	
	
	

	5.
	Овцы и козы 


	ЛПХ
	КФХ
	ИП
	КХ

	
	
	107
	32
	350
	403

	6.
	 Из них овцематки ярки  

 старше 1 года
	56
	17
	200
	200

	7.
	 Птица всех видов и возрастов
	1105
	202
	
	

	8.
	 Пчелосемей
	31
	
	
	

	9.
	 Кролики  

 Из них кроликоматки
	198
26
	
	
	


Посевные площади под урожай текущего года 
по Борскому сельскому поселению  на 01.10.2015 года
	№ П/П
	Наименование

    
	 Количество/га/

	1.
	Посевная площадь сельскохозяйственных культур

- всего
	 253

	2.
	 В том числе:

Картофеля 
	152

	3.
	Овощей (открытого и закрытого грунта)
	63

	4.
	 Других культур:
	 34


